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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005 R F 1.17 106144 ja

ASSAAD DIB Samira BS Freiburger TS 1999 R F 4.9999 465066 ja

BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.36 104585 ja

BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007 R F 2.49 115005 ja

BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972 R F 4.9999 111657 ja

BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F 1.12 79305 ja

BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 1.31 116767 ja

BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.41 109962 ja

BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003 R F 1.47 103960 ja

BOHNEN Cara MR CTG Koblenz 2003 R F 4.9999 117047 ja

BRAUN Annemarie NR FC Moers 2005 R F 1.42 108256 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 1.38 58487 ja

DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F 1.4 112013 ja

DRESCHER Lea Sophie MV FG Schwerin 2003 R F 1.28 101438 ja

EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005 L F 1.15 103490 ja

FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 2003 R F 4.9999 93937 ja

FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 2008 L F 3.108 496132 ja

GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.23 111095 ja

GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 R F 4.9999 421409 ja

GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008 L F 2.51 432251 ja

GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005 L F 2.33 114081 ja

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 1.33 109782 ja

HERWIG Finja HE VFL Marburg FA 2007 R F 1.27 117906 ja

HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000 R F 4.9999 105088 ja

HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004 L F 1.16 96205 ja

HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003 R F 1.6 95819 ja

HOHENADEL Leilani BN TSG Weinheim 1997 R F 1.19 79014 ja

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2004 L F 1.5 102706 ja

HUBOLD Pia MV FG Schwerin 2006 R F 2.42 104173 ja

JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 1.34 108596 ja

KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001 L F 1.46 93766 ja

KIESSLING Florence SW TG Frankenthal 2007 R F 3.57 116265 ja

KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F 1.9 83829 ja

KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996 R F 1.11 76032 ja

KLOCKHAUS Emily NR DFC Düsseldorf 2003 R F 1.30 100600 ja

KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003 R F 4.9999 113762 ja

KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003 R F 1.6 95062 ja

KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007 R F 2.25 110158 ja

LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 3.94 418120 ja

LICATA Zoe NS Eintracht Hildesheim 2000 R F 4.9999 109377 ja

LINK Sarah NR DFC Düsseldorf 1989 L F 4.9999 83922 ja

MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007 R F 2.31 408048 ja

MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 1987 R F 1.26 63534 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

MERKERT Mona Lisa WÜ PSV Stuttgart 1984 R F 1.45 63535 ja

METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck 2006 R F 2.34 119189 ja

MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F 1.3 103531 ja

POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998 L F 1.8 93621 ja

RICKEN Lisa NR DFC Düsseldorf 2002 R F 4.9999 111815 ja

RODE Marie-Sophie MV FG Schwerin 2002 L F 4.9999 94510 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 2.18 111922 ja

ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008 R F 3.27 451308 ja

RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 2003 L F 1.22 102098 ja

SAUER Anne NR DFC Düsseldorf 1991 R F 1.1 65535 ja

SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.37 98673 ja

SCHIELE Clara BS Freiburger TS 1994 L F 4.9999 465067 ja

SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004 R F 1.40 107725 ja

SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002 R F 4.9999 96855 ja

SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 2006 L F 2.48 114737 ja

SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979 R F 1.44 66076 ja

SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006 R F 1.14 115265 ja

STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979 R F 4.9999 102627 ja

TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006 R F 1.32 111144 ja

UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F 1.10 93522 ja

VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 2002 R F 1.21 98972 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 1.24 114226 ja

WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993 R F 1.29 67771 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 2.32 103200 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 2.38 115861 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.20 104587 ja

WYRWICH Rabea NR Kölner FK 1980 R F 4.9999 68270 ja

ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997 R F 1.18 76819 ja

ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 2006 R F 1.13 418463 ja

  72 Starter (72 anwesend)
 

1 Nationen, 72 Starter (72 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 260.0000 GER SAUER Anne NR DFC Düsseldorf F ja

2. 1 003 58.0000 GER MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 004 48.0000 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 005 48.0000 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim F ja

5. 1 006 41.0000 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München F ja

6. 1 006 41.0000 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim F ja

7. 1 008 40.0000 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart F ja

8. 1 009 35.0000 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim F ja

9. 1 010 34.0000 GER UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim F ja

10. 1 011 32.0000 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin F ja

11. 1 012 27.0000 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim F ja

12. 1 013 22.0000 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle F ja

13. 1 014 20.0000 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin F ja

14. 1 015 20.0000 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

15. 1 016 16.0000 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim F ja

16. 1 017 16.0000 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim F ja

17. 1 018 16.0000 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München F ja

18. 1 019 12.0000 GER HOHENADEL Leilani BN TSG Weinheim F ja

19. 1 020 12.0000 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja

20. 1 021 8.0000 GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart F ja

21. 1 022 7.0000 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart F ja

22. 1 023 6.0000 GER GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim F ja

23. 1 024 6.0000 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

24. 1 026 5.0000 GER MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart F ja

25. 1 027 5.0000 GER HERWIG Finja HE VFL Marburg FA F ja

26. 1 028 5.0000 GER DRESCHER Lea Sophie MV FG Schwerin F ja

27. 1 029 4.0000 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle F ja

28. 1 030 4.0000 GER KLOCKHAUS Emily NR DFC Düsseldorf F ja

29. 1 031 4.0000 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

30. 1 032 4.0000 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim F ja

31. 1 033 4.0000 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

32. 1 034 4.0000 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart F ja

33. 1 036 3.0000 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart F ja

34. 1 037 3.0000 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

35. 1 038 2.0000 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

36. 1 040 2.0000 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC F ja

37. 1 041 2.0000 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

38. 1 042 2.0000 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers F ja

39. 1 044 2.0000 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München F ja

40. 1 045 1.0000 GER MERKERT Mona Lisa WÜ PSV Stuttgart F ja

41. 1 046 1.0000 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul F ja

42. 1 047 1.0000 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm F ja

43. 2 018 9.0000 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

44. 2 025 6.0000 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim F ja

45. 2 031 4.0000 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz F ja

46. 2 032 4.0000 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

47. 2 033 4.0000 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC F ja

48. 2 034 3.0000 GER METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

49. 2 038 2.0000 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

50. 2 042 2.0000 GER HUBOLD Pia MV FG Schwerin F ja

51. 2 048 1.0000 GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau F ja

52. 2 049 1.0000 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau F ja

53. 2 051 1.0000 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

54. 3 027 6.0000 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS F ja

55. 3 057 1.0000 GER KIESSLING Florence SW TG Frankenthal F ja

56. 3 094 0.0000 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten F ja

57. 3 108 0.0000 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin F ja

T58. 9 000 0.0000 GER BOHNEN Cara MR CTG Koblenz F ja

T59. 9 000 0.0000 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen F ja

T60. 9 000 0.0000 GER LICATA Zoe NS Eintracht Hildesheim F ja

T61. 9 000 0.0000 GER RICKEN Lisa NR DFC Düsseldorf F ja

T62. 9 000 0.0000 GER LINK Sarah NR DFC Düsseldorf F ja

T63. 9 000 0.0000 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken F ja

T64. 9 000 0.0000 GER ASSAAD DIB Samira BS Freiburger TS F ja

T65. 9 000 0.0000 GER WYRWICH Rabea NR Kölner FK F ja

T66. 9 000 0.0000 GER SCHIELE Clara BS Freiburger TS F ja

T67. 9 000 0.0000 GER RODE Marie-Sophie MV FG Schwerin F ja

T68. 9 000 0.0000 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen F ja

T69. 9 000 0.0000 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T70. 9 000 0.0000 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover F ja

T71. 9 000 0.0000 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau F ja

T72. 9 000 0.0000 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

4 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U17



Deutsche Meisterschaft

Bonn (GER)
23.03.2024 - 09:00

Fechten
Florett Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 23.03.2024 17:49 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Willy Gsching
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 72 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.03. 09:00

16 Befreite
56 Teilnehmende
8 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

48 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.03. 11:00

64er KO Losen Platz 1-16

64 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T64 23.03. 11:00 Paarweise ausgelost

17 - 32 A T64 23.03. 11:00

33 - 64 A T64 23.03. 11:00

64er KO ohne Hoffnungslauf
Platz 1-16 wird in 2er Schritten gelost
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

4 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U17
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Liste der befreiten Teilnehmenden Vorrunde OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER SAUER Anne NR DFC Düsseldorf 2 1 260.0000 exempt

2 GER MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2 3 58.0000 exempt

3 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2 4 48.0000 exempt

4 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2 5 48.0000 exempt

5 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2 6 41.0000 exempt

6 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2 6 41.0000 exempt

7 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 2 8 40.0000 exempt

8 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 2 9 35.0000 exempt

9 GER UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim 2 10 34.0000 exempt

10 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 2 11 32.0000 exempt

11 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 2 12 27.0000 exempt

12 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 2 13 22.0000 exempt

13 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2 14 20.0000 exempt

14 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2 15 20.0000 exempt

15 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2 16 16.0000 exempt

16 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2 17 16.0000 exempt
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 9

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
ZIEGON Laura GER KTF Luitpold München 2 3 V V V V V 5 28 16 0.833 12 2.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 3 2 4 V V4 3 V 3 23 22 0.500 1 4.
JAKOB Mia GER PSV Stuttgart 4 3 2 4 V V V 3 24 18 0.500 6 3.
WYRWICH Rabea GER Kölner FK 5 4 3 3 0 V V 2 20 27 0.333 -7 5.
METZ Thea GER TB Hamburg-Eilbeck 6 0 2 V 3 4 V 2 19 26 0.333 -7 6.
ASSAAD DIB Samira GER Freiburger TS 7 0 0 0 0 4 3 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 2 09:00 | Bahn 10

STEPHAN Mona, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHIELE Clara GER Freiburger TS 1 1 0 3 0 0 4 0 8 29 0.000 -21 7.
FREITAS DE OLIVEIRA Mariana GER VT Zweibrücken 2 V 2 3 1 V 0 2 16 23 0.333 -7 5.
GRÜNERT Clara Luise GER Hamburger FC 3 V V V 1 3 1 3 20 20 0.500 0 4.
HUBOLD Pia GER FG Schwerin 4 V4 V 3 2 0 2 2 16 26 0.333 -10 6.
HARTMANN Leonie GER SC Berlin 5 V V V V V 3 5 28 10 0.833 18 2.
HOHENADEL Leilani GER TSG Weinheim 6 V 2 V V 1 1 3 19 18 0.500 1 3.
BAARS Anna GER PSV Stuttgart 7 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.

Runde 3 09:00 | Bahn 11

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LINK Sarah GER DFC Düsseldorf 1 1 0 1 1 3 2 0 8 30 0.000 -22 7.
TROPMANN Anastasia GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 3 V 4 V V V V 5 29 10 0.833 19 2.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 4 V 3 3 V 1 4 2 21 22 0.333 -1 5.
RODE Marie-Sophie GER FG Schwerin 5 V 3 1 1 V V 3 20 22 0.500 -2 3.
BURKHARDT Katja GER MTV München 6 V 0 0 V 4 1 2 15 24 0.333 -9 6.
SCHNARR Sophia GER TFC Hanau 7 V 1 1 V 2 V 3 19 22 0.500 -3 4.



Deutsche Meisterschaft

Bonn (GER)
23.03.2024 - 09:00

Fechten
Florett Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 23.03.2024 17:49 2 / 3
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Runde 4 09:00 | Bahn 12

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VOGEL Greta GER PSV Stuttgart 1 V4 V V V V V 6 29 13 1.000 16 1.
RICKEN Lisa GER DFC Düsseldorf 2 3 V 1 3 V4 V 3 21 16 0.500 5 3.
MAHUTKA Malin Ava GER Blau-Weiss Buchholz 3 4 0 4 V 3 V 2 21 20 0.333 1 6.
SCHLÜTER Amelie GER Darmstädter FC 4 1 V V 2 1 V 3 19 20 0.500 -1 4.
BAAS Svenja GER TFC Hanau 5 2 V4 0 V4 1 V 3 16 22 0.500 -6 5.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 6 3 0 V V V V 4 23 15 0.667 8 2.
HOFFMANN Amelie GER TSV Winsen 7 0 3 0 1 2 1 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 5 09:00 | Bahn 13

HOPPE Adrian, GER SN Fechtclub Radebeul , KNAUER Tamina, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RUSTLER Aline GER PSV Stuttgart 1 V 2 V V V V 5 27 14 0.833 13 2.
KRAFT Maja GER TSG Weinheim 2 2 3 V V V V 4 25 20 0.667 5 3.
KLOCKHAUS Emily GER DFC Düsseldorf 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
LICATA Zoe GER Eintracht Hildesheim 4 3 2 1 2 V 1 1 14 29 0.167 -15 6.
BERGER Julia GER SC Berlin 5 3 4 1 V V 1 2 19 24 0.333 -5 5.
KMELNITZKI Miriam GER FK Hannover 6 0 2 1 4 2 3 0 12 30 0.000 -18 7.
GROßMANN Julie GER Hanseatischer FC Lübeck 7 1 2 2 V V V 3 20 20 0.500 0 4.

Runde 6 09:00 | Bahn 14

MEHNER Levy Etienne, GER SN Dresdener FC , KLINGENBERG Manuel, GER WÜ Tübinger
Sportfechter

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ROOZE Clara GER Freiburger TS 1 V V V 2 2 1 3 20 23 0.500 -3 5.
GOGOLIN Kim GER Hanseatischer FC Lübeck 2 3 V 2 2 V 0 2 17 24 0.333 -7 6.
BEHLKE Jana GER FG Recklinghausen 3 3 0 0 0 0 2 0 5 30 0.000 -25 7.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 4 2 V V 1 V 1 3 19 20 0.500 -1 4.
GAMKE Ella GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V 3 V 5 28 14 0.833 14 1.
BRAUN Annemarie GER FC Moers 6 V 4 V 3 V V 4 27 17 0.667 10 3.
WEGENER Marike GER Fechtcentrum Halle 7 V V V V 4 2 4 26 14 0.667 12 2.
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Runde 7 09:00 | Bahn 15

FEY Henrik, GER SH Hanseatischer FC Lübeck , CHRISTEN Roman, GER BN FC
Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMIDT Marie GER TFC Hanau 1 4 V 3 V 3 V 3 25 20 0.500 5 3.
KIESSLING Florence GER TG Frankenthal 2 V 3 0 3 0 1 1 12 29 0.167 -17 6.
MERKERT Mona Lisa GER PSV Stuttgart 3 0 V 0 V 4 V 3 19 19 0.500 0 4.
DRESCHER Lea Sophie GER FG Schwerin 4 V V V3 V 2 V 5 25 9 0.833 16 2.
STABER Jeanine GER Bremen 1860 Fechten 5 1 V 1 0 2 0 1 9 28 0.167 -19 7.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 6 V V V V4 V V 6 29 13 1.000 16 1.
SCHORMAIR Barbara GER KTF Luitpold München 7 4 V 2 2 V 2 2 20 21 0.333 -1 5.

Runde 8 09:00 | Bahn 16

HOSE Christian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LACHER Janne GER Bremen 1860 Fechten 1 0 2 4 V 1 1 1 13 27 0.167 -14 6.
KELLER Emilia GER Fechtclub Radebeul 2 V 1 V V 1 4 3 21 17 0.500 4 4.
MERKERT Mandy GER PSV Stuttgart 3 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
BOHNEN Cara GER CTG Koblenz 4 V 2 0 V4 1 3 2 15 27 0.333 -12 5.
FRISCH Marlene GER FG Rotation Berlin 5 2 0 0 3 1 0 0 6 29 0.000 -23 7.
HERWIG Finja GER VFL Marburg FA 6 V V 1 V V 3 4 24 14 0.667 10 3.
BLESSING Laura GER TSV Neu-Ulm 7 V V 1 V V V 5 26 16 0.833 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MERKERT Mandy PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER KLOCKHAUS Emily DFC Düsseldorf 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER BAARS Anna PSV Stuttgart 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 GER TROPMANN Anastasia FC Tauberbischofsheim 6 6 30 12 1.000 18 Q

6 GER VOGEL Greta PSV Stuttgart 6 6 29 13 1.000 16 Q

6 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 6 6 29 13 1.000 16 Q

8 GER WITT Lara PSV Stuttgart 5 6 29 10 0.833 19 Q

9 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 5 6 28 10 0.833 18 Q

10 GER DRESCHER Lea Sophie FG Schwerin 5 6 25 9 0.833 16 Q

11 GER GAMKE Ella FC Tauberbischofsheim 5 6 28 14 0.833 14 Q

12 GER RUSTLER Aline PSV Stuttgart 5 6 27 14 0.833 13 Q

13 GER ZIEGON Laura KTF Luitpold München 5 6 28 16 0.833 12 Q

14 GER BLESSING Laura TSV Neu-Ulm 5 6 26 16 0.833 10 Q

15 GER WEGENER Marike Fechtcentrum Halle 4 6 26 14 0.667 12 Q

16 GER BRAUN Annemarie FC Moers 4 6 27 17 0.667 10 Q

17 GER HERWIG Finja VFL Marburg FA 4 6 24 14 0.667 10 Q

18 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 4 6 23 15 0.667 8 Q

19 GER KRAFT Maja TSG Weinheim 4 6 25 20 0.667 5 Q

20 GER JAKOB Mia PSV Stuttgart 3 6 24 18 0.500 6 Q

21 GER SCHMIDT Marie TFC Hanau 3 6 25 20 0.500 5 Q

22 GER RICKEN Lisa DFC Düsseldorf 3 6 21 16 0.500 5 Q

23 GER KELLER Emilia Fechtclub Radebeul 3 6 21 17 0.500 4 Q

24 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 3 6 23 22 0.500 1 Q

25 GER HOHENADEL Leilani TSG Weinheim 3 6 19 18 0.500 1 Q

26 GER GRÜNERT Clara Luise Hamburger FC 3 6 20 20 0.500 0 Q

26 GER GROßMANN Julie Hanseatischer FC Lübeck 3 6 20 20 0.500 0 Q

28 GER MERKERT Mona Lisa PSV Stuttgart 3 6 19 19 0.500 0 Q

29 GER SCHLÜTER Amelie Darmstädter FC 3 6 19 20 0.500 -1 Q

29 GER ROHNER Emilia SC Berlin 3 6 19 20 0.500 -1 Q

31 GER RODE Marie-Sophie FG Schwerin 3 6 20 22 0.500 -2 Q

32 GER ROOZE Clara Freiburger TS 3 6 20 23 0.500 -3 Q

33 GER SCHNARR Sophia TFC Hanau 3 6 19 22 0.500 -3 Q

34 GER BAAS Svenja TFC Hanau 3 6 16 22 0.500 -6 Q

35 GER MAHUTKA Malin Ava Blau-Weiss Buchholz 2 6 21 20 0.333 1 Q

36 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 2 6 21 22 0.333 -1 Q

37 GER SCHORMAIR Barbara KTF Luitpold München 2 6 20 21 0.333 -1 Q

38 GER BERGER Julia SC Berlin 2 6 19 24 0.333 -5 Q

39 GER WYRWICH Rabea Kölner FK 2 6 20 27 0.333 -7 Q

40 GER METZ Thea TB Hamburg-Eilbeck 2 6 19 26 0.333 -7 Q

41 GER GOGOLIN Kim Hanseatischer FC Lübeck 2 6 17 24 0.333 -7 Q

42 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana VT Zweibrücken 2 6 16 23 0.333 -7 Q
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43 GER BURKHARDT Katja MTV München 2 6 15 24 0.333 -9 Q

44 GER HUBOLD Pia FG Schwerin 2 6 16 26 0.333 -10 Q

45 GER BOHNEN Cara CTG Koblenz 2 6 15 27 0.333 -12 Q

46 GER LACHER Janne Bremen 1860 Fechten 1 6 13 27 0.167 -14 Q

47 GER LICATA Zoe Eintracht Hildesheim 1 6 14 29 0.167 -15 Q

48 GER KIESSLING Florence TG Frankenthal 1 6 12 29 0.167 -17 Q

49 GER STABER Jeanine Bremen 1860 Fechten 1 6 9 28 0.167 -19 E

50 GER KMELNITZKI Miriam FK Hannover 0 6 12 30 0.000 -18 E

51 GER SCHIELE Clara Freiburger TS 0 6 8 29 0.000 -21 E

52 GER LINK Sarah DFC Düsseldorf 0 6 8 30 0.000 -22 E

53 GER ASSAAD DIB Samira Freiburger TS 0 6 7 30 0.000 -23 E

53 GER HOFFMANN Amelie TSV Winsen 0 6 7 30 0.000 -23 E

55 GER FRISCH Marlene FG Rotation Berlin 0 6 6 29 0.000 -23 E

56 GER BEHLKE Jana FG Recklinghausen 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SAUER Anne NR DFC Düsseldorf  

2 GER MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim  

3 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim  

4 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim  

5 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München  

6 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim  

7 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart  

8 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim  

9 GER UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim  

10 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin  

11 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim  

12 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle  

13 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin  

14 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim  

15 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim  

16 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim  

17 GER MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25

18 GER KLOCKHAUS Emily NR DFC Düsseldorf 6 6 30 10 1.000 20

19 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 11 1.000 19

20 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 12 1.000 18

21 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 12 1.000 18 T20

22 GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 6 6 29 13 1.000 16

23 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 6 6 29 13 1.000 16 T22

24 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 5 6 29 10 0.833 19

25 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 5 6 28 10 0.833 18

26 GER DRESCHER Lea Sophie MV FG Schwerin 5 6 25 9 0.833 16

27 GER GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 14 0.833 14

28 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 5 6 27 14 0.833 13

29 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 5 6 28 16 0.833 12

30 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 5 6 26 16 0.833 10

31 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 4 6 26 14 0.667 12

32 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers 4 6 27 17 0.667 10

33 GER HERWIG Finja HE VFL Marburg FA 4 6 24 14 0.667 10

34 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 4 6 23 15 0.667 8

35 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 4 6 25 20 0.667 5

36 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 3 6 24 18 0.500 6

37 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 3 6 25 20 0.500 5

38 GER RICKEN Lisa NR DFC Düsseldorf 3 6 21 16 0.500 5

39 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 3 6 21 17 0.500 4

40 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 3 6 23 22 0.500 1

41 GER HOHENADEL Leilani BN TSG Weinheim 3 6 19 18 0.500 1

42 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 3 6 20 20 0.500 0

43 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 3 6 20 20 0.500 0 T42
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

44 GER MERKERT Mona Lisa WÜ PSV Stuttgart 3 6 19 19 0.500 0

45 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 3 6 19 20 0.500 -1

46 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 3 6 19 20 0.500 -1 T45

47 GER RODE Marie-Sophie MV FG Schwerin 3 6 20 22 0.500 -2

48 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 3 6 20 23 0.500 -3

49 GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 3 6 19 22 0.500 -3

50 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 3 6 16 22 0.500 -6

51 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2 6 21 20 0.333 1

52 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2 6 21 22 0.333 -1

53 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 2 6 20 21 0.333 -1

54 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2 6 19 24 0.333 -5

55 GER WYRWICH Rabea NR Kölner FK 2 6 20 27 0.333 -7

56 GER METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck 2 6 19 26 0.333 -7

57 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 2 6 17 24 0.333 -7

58 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 2 6 16 23 0.333 -7

59 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 2 6 15 24 0.333 -9

60 GER HUBOLD Pia MV FG Schwerin 2 6 16 26 0.333 -10

61 GER BOHNEN Cara MR CTG Koblenz 2 6 15 27 0.333 -12

62 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 1 6 13 27 0.167 -14

63 GER LICATA Zoe NS Eintracht Hildesheim 1 6 14 29 0.167 -15

64 GER KIESSLING Florence SW TG Frankenthal 1 6 12 29 0.167 -17
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  Bahn 9 Sa. 11:00

1
SAUER Anne
NR DFC Düsseldorf

GER   F

64
KIESSLING Florence
SW TG Frankenthal

GER   0

 

  Bahn 10 Sa. 11:00

33
HERWIG Finja
HE VFL Marburg FA

GER   V

32
BRAUN Annemarie
NR FC Moers

GER   10

  R: KNAUER Tamina (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:20

17
MERKERT Mandy
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

48
ROOZE Clara
BS Freiburger TS

GER   14

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 10 Sa. 11:20

49
SCHNARR Sophia
HE TFC Hanau

GER   7

16
ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:40

9
UELTGESFORTH Pia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

56
METZ Thea
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   1

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 10 Sa. 11:40

41
HOHENADEL Leilani
BN TSG Weinheim

GER   9

24
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: KNAUER Tamina (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:00

25
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V 12

40
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   11

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:00

57
GOGOLIN Kim
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   3

8
POSGAY Zsofia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 9 Sa. 12:20

KIESSLING Florence (64)
SW TG Frankenthal

GER   11

HERWIG Finja (33)
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 10 Sa. 12:20

MERKERT Mandy
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KNAUER Tamina (GER)

Bahn 9 Sa. 12:40

UELTGESFORTH Pia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

R: KNAUER Tamina (GER)

Bahn 10 Sa. 12:40

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   6

POSGAY Zsofia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 3 Sa. 13:10

HERWIG Finja (33)
HE VFL Marburg FA

GER   11

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER) / V: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 3 Sa. 14:00

UELTGESFORTH Pia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

POSGAY Zsofia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V 13

R: CATHALAN Dominique (GER) / V: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 3 Sa. 14:50

ARNELA Lucia (16)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

POSGAY Zsofia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: FEY Henrik (GER) / V: CATHALAN Dominique (GER)
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  Bahn 11 Sa. 11:00

5
KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

60
HUBOLD Pia
MV FG Schwerin

GER   4

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 12 Sa. 11:00

37
SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER   6

28
RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 11 Sa. 11:20

21
TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

44
MERKERT Mona Lisa
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 12 Sa. 11:20

53
SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   3

12
ZONI Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 11 Sa. 11:40

13
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

52
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 12 Sa. 11:40

45
SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER   7

20
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:00

29
ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   V

36
JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

  R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 12 Sa. 12:00

61
BOHNEN Cara
MR CTG Koblenz

GER   0

4
HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: KNAUER Tamina (GER)

Bahn 11 Sa. 12:20

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   11

RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 12 Sa. 12:20

TROPMANN Anastasia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

ZONI Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 11 Sa. 12:40

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

R: CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 12 Sa. 12:40

ZIEGON Laura
BY KTF Luitpold München

GER   7

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 5 Sa. 13:10

RUSTLER Aline (28)
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

ZONI Lea
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: CHRISTEN Roman (GER) / V: FEY Henrik (GER)

Bahn 5 Sa. 14:00

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   8

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V 13

R: STEPHAN Mona (GER) / V: KNAUER Tamina (GER)

Bahn 5 Sa. 14:50

ZONI Lea (12)
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V

R: STEPHAN Mona (GER) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)
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  Bahn 13 Sa. 11:00

3
DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

62
LACHER Janne
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

  R: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 14 Sa. 11:00

35
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

30
BLESSING Laura
BY TSV Neu-Ulm

GER   11

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 13 Sa. 11:20

19
BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

46
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   13

  R: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 14 Sa. 11:20

51
MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   6

14
EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 13 Sa. 11:40

11
BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

54
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   2

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 14 Sa. 11:40

43
GROßMANN Julie
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

22
VOGEL Greta
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 13 Sa. 12:00

27
GAMKE Ella
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

38
RICKEN Lisa
NR DFC Düsseldorf

GER   8

  R: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 14 Sa. 12:00

59
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   3

6
HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 13 Sa. 12:20

DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KRAFT Maja (35)
BN TSG Weinheim

GER   7

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 14 Sa. 12:20

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 13 Sa. 12:40

BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

VOGEL Greta
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 14 Sa. 12:40

GAMKE Ella
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER   V

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 9 Sa. 13:10

DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: KNAUER Tamina (GER) / V: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 9 Sa. 14:00

BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER   11

R: KUKLA Ann- Sophie (GER) / V: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 9 Sa. 14:50

DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BEHR Leandra (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

R: ANDRITZKI Paul (GER) / V: KNAUER Tamina (GER)
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  Bahn 15 Sa. 11:00

7
KIRSCH Anne (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

58
FREITAS DE OLIVEIRA Mariana
SW VT Zweibrücken

GER   4

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 16 Sa. 11:00

39
KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

26
DRESCHER Lea Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 15 Sa. 11:20

23
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

42
GRÜNERT Clara Luise
HH Hamburger FC

GER   9

  R: CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 16 Sa. 11:20

55
WYRWICH Rabea
NR Kölner FK

GER   11

10
KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 15 Sa. 11:40

15
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   V

50
BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER   5

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 16 Sa. 11:40

47
RODE Marie-Sophie
MV FG Schwerin

GER   4

18
KLOCKHAUS Emily
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 15 Sa. 12:00

31
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

34
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 16 Sa. 12:00

63
LICATA Zoe
NS Eintracht Hildesheim

GER   5

2
MORANDI Carlotta Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 15 Sa. 12:20

KIRSCH Anne (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

DRESCHER Lea Sophie
MV FG Schwerin

GER   4

R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 16 Sa. 12:20

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   9

KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   V

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 15 Sa. 12:40

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   V

KLOCKHAUS Emily
NR DFC Düsseldorf

GER   11

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 16 Sa. 12:40

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

MORANDI Carlotta Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 11 Sa. 13:10

KIRSCH Anne (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   10

R: KUKLA Ann- Sophie (GER) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

Bahn 11 Sa. 14:00

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   13

MORANDI Carlotta Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BARDENHAGEN Tim Claus (GER) / V: FEY Henrik (GER)

Bahn 11 Sa. 14:50

KIRSCH Anne (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MORANDI Carlotta Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

R: KUKLA Ann- Sophie (GER) / V: CHRISTEN Roman (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 16 Sa. 16:00

1
POSGAY Zsofia (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

4
HOLLAND-CUNZ Luca Sarah
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER) / V: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 16 Sa. 16:25

3
DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

2
KIRSCH Anne (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

  R: KNAUER Tamina (GER) / V: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 16 Sa. 17:40

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah (4)
BN TSG Weinheim

GER   3

DHUIQUE-HEIN Aliya (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 9

R: KUKLA Ann- Sophie (GER) / V: BARDENHAGEN Tim Claus (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001

2 GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2004

3 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998

3 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 1999

8er Tableau

5 GER MORANDI Carlotta Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2001

6 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996

7 GER ZONI Lea ST Fechtcentrum Halle 2006

8 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005

16er Tableau

9 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

10 GER UELTGESFORTH Pia BN FC Tauberbischofsheim 1999

11 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996

12 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

13 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005

14 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

15 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 2003

16 GER HERWIG Finja HE VFL Marburg FA 2007

32er Tableau

17 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

18 GER MERKERT Mandy WÜ PSV Stuttgart 1987

19 GER KLOCKHAUS Emily NR DFC Düsseldorf 2003

20 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

21 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

21 GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

23 GER VOGEL Greta WÜ PSV Stuttgart 2002

23 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

25 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

26 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

27 GER DRESCHER Lea Sophie MV FG Schwerin 2003

28 GER GAMKE Ella BN FC Tauberbischofsheim 2006

29 GER ZIEGON Laura BY KTF Luitpold München 1997

30 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

31 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

32 GER KIESSLING Florence SW TG Frankenthal 2007

64er Tableau

34 GER BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

35 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers 2005

36 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

37 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

38 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002

39 GER RICKEN Lisa NR DFC Düsseldorf 2002

40 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

41 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

42 GER HOHENADEL Leilani BN TSG Weinheim 1997

43 GER GRÜNERT Clara Luise HH Hamburger FC 2005

43 GER GROßMANN Julie SH Hanseatischer FC Lübeck 2008

45 GER MERKERT Mona Lisa WÜ PSV Stuttgart 1984

46 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

46 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

48 GER RODE Marie-Sophie MV FG Schwerin 2002

49 GER ROOZE Clara BS Freiburger TS 2008

50 GER SCHNARR Sophia HE TFC Hanau 2006

51 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007

52 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007

53 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

54 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

55 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

56 GER WYRWICH Rabea NR Kölner FK 1980

57 GER METZ Thea HH TB Hamburg-Eilbeck 2006

58 GER GOGOLIN Kim SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

59 GER FREITAS DE OLIVEIRA Mariana SW VT Zweibrücken 2003

60 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

61 GER HUBOLD Pia MV FG Schwerin 2006

62 GER BOHNEN Cara MR CTG Koblenz 2003

63 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008

64 GER LICATA Zoe NS Eintracht Hildesheim 2000

Vorrunde

65 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979

66 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003

67 GER SCHIELE Clara BS Freiburger TS 1994

68 GER LINK Sarah NR DFC Düsseldorf 1989

69 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000

69 GER ASSAAD DIB Samira BS Freiburger TS 1999

71 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 2008

72 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972

DNS GER SAUER Anne (Direktausscheidung) NR DFC Düsseldorf 1991
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN C D ANDRITZKI Paul 1 2 1 1/1 1 1 7 1 0

CN B KNAUER Tamina 1 3 2 1/1 0/1 1 8 2 0

CN B CHRISTEN Roman 1 3 2 1 0/1 7 1 1

B B BARDENHAGEN Tim Claus 1/1 0/1 0/1 1 3 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 2 2 2 1 0/1 1 9 1 0

CN HOSE Christian 1 2 1 4 0 0

CN STEPHAN Mona 1 3 2 1 1 8 0 2

CN FEY Henrik 1 3 1 0/2 1 6 2 2

CN MEHNER Levy Etienne 1 3 1 5 0 0

CN HOPPE Adrian 1 1 2 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 3 1 1/1 0/1 0/1 6 3 0

CN VOGEL Achim 3 2 5 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 1 3 1 0/2 5 2 1

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001

Silber GER HOLLAND-CUNZ Luca Sarah BN TSG Weinheim 2004

Bronze GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 1999

Bronze GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998


